令和６年１１月  日

   関係高等学校長 様

                                                  栃 木 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

                                                   剣 道 専 門 部 長 佐 山 利 治

                                   （公印省略）

令和６年度県高体連剣道専門部強化練習会の開催について

県高体連剣道専門部諸活動につきましては、日頃からひとかたならぬ御理解と御協力をい

ただき、深く感謝申し上げます。

さて、この度選手強化の一環として候補選手を選抜し、強化練習会を下記のとおり実施す

ることになりました。

つきましては、貴校剣道部員の参加についてご配慮くだいますようお願い申し上げます。

記

１  日 時       令和６年１２月１４日（土）    ８：３０集合

２ 会 場     栃木県立宇都宮高等学校

  栃木県宇都宮市滝の原３丁目５−７０

３ 内 容       合同稽古及び試合（リーグ戦）

４ その他      ・目印等の試合用具をご持参ください。

               ・昼食は各自でご用意ください。

・問い合わせ先

                                  佐野日本大学高等学校 大関 利治

                                  学 校：０２８３－２５－０１１１

                                  携 帯：０９０－１６５１－８９９０

                メール：ｔ00352@sanonihon_u_h.ed,jp